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5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022

125/2022



 

 Gesamt 24. Jul. 2022 Starter 52

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Differenz

1 43 Siegel, Benedikt Honda  S2000 1162423 MSC Pegnitz m F10 0:42,50 0:42,88 0:42,99 1:25,38

2 31 Roßmann, Martin Bmw M3 1148238 OC Würzburg m G0 0:42,69 0:43,74 0:43,01 1:26,43 0:01,05

3 92 Merkl, Tobias Bmw E30 325i 1079303 AC Friedenfels m H15 0:41,62 0:42,04 3 0:42,49 1:26,66 0:01,28

4 45 Thomas, Escher Ford Escort MK2 1106992 AC Ebern m H14 0:43,51 0:43,35 0:44,63 1:26,86 0:01,48

5 42 Kälsch , Andreas Volkswagen  Polo 1189979 Rst Mittelfranken m H12 0:44,50 0:44,14 0:43,58 1:28,64 0:03,26

6 38 Florian, Fachtan BMW E 30 1155301 AC Friedenfels m H14 0:43,43 3 0:43,51 0:43,88 1:29,94 0:04,56

7 30 Andreas , Krämer BMW M3 1080195 MSC Marktredwitz m G0 0:43,83 3 0:43,46 0:43,55 1:30,29 0:04,91

8 58 Bätz, Stefan Opel Kadett C City 1104207 AMC Coburg m H12 0:45,73 0:44,58 0:46,56 1:30,31 0:04,93

9 40 Siegel , Michael Honda  S2000 1147603 MSC Pegnitz m F10 0:46,42 0:45,69 0:46,57 1:32,11 0:06,73

10 55 Bätz, Arnfried Opel Kadett C City 1104208 AMC Coburg m H12 0:46,31 0:45,83 0:48,89 1:32,14 0:06,76

11 47 Hans, Fachtan BMW E 30 1061449 AC Friedenfels m F10 0:46,41 0:45,74 0:46,18 1:32,15 0:06,77

12 22 Gürtler, Thomas Opel Corsa 1073750 MSC Scheßlitz m H13 0:46,86 0:46,06 0:45,54 1:32,92 0:07,54

13 70 Nierenz, Kilian VW Polo FTI 1182220 AMC Naila m H13 0:46,33 0:46,87 0:46,23 1:33,20 0:07,82

14 13 Sandner, Fabian BMW 318ti 1155746 AC Hof m G3 0:46,77 0:47,14 0:47,38 1:33,91 0:08,53

15 11 Schrüfer , Bernd BMW  323ti 1147743 1. Bamberger AC m G3 0:46,78 0:47,27 0:53,39 1:34,05 0:08,67

16 57 Rögner, Thomas BMW E 30 1120371 AC Stein m F10 0:47,70 0:46,66 0:48,59 1:34,36 0:08,98

17 91 Bayer, Michael Opel Kadett C Coupe 1126978 AC Bayreuth m H15 0:46,58 0:45,50 3 0:47,27 1:35,08 0:09,70

18 35 Deckelmann, Uwe VW Polo 6N 16 V 1074210 MSC Nordhalben m H13 0:48,60 0:46,54 0:46,98 1:35,14 0:09,76

19 29 Bauer, Robert VW Lupo 1170869 AC Stein m F8 0:48,59 0:46,98 0:50,05 1:35,57 0:10,19

20 56 Bayer, Reinhard Audi 50 1060234 Just for Fun m H12 0:49,03 0:47,37 0:48,78 1:36,40 0:11,02

21 14 Schrüfer, Ramona BMW  323ti 1188924 1. Bamberger AC w G3 0:48,59 0:47,95 0:48,49 1:36,54 0:11,16

22 59 Vogtmann, Stefan VW Polo 1053449 AC Hof m H12 0:46,62 0:47,31 3 0:46,45 1:36,93 0:11,55

23 65 Hoffmann, Helmut BMW 318 is 1114973 ATC Weiden m G3 0:49,38 0:48,33 0:53,39 1:37,71 0:12,33

24 32 Krämer, Helmut BMW M3 1036046 MSC Marktredwitz m G0 0:46,00 3 0:45,81 3 0:47,84 1:37,81 0:12,43

25 37 Winkler, Markus Fiat 128 3p 1124715 AC Kirchenthumbach m H13 0:47,76 0:47,12 3 0:47,96 1:37,88 0:12,50

26 48 Schmidt , Carsten BMW 320 1170678 MSC Berg m F10 0:46,65 0:48,30 3 0:49,05 1:37,95 0:12,57

27 62 Carstensen, Christoph Opel Corsa D OPC RC1307366 - m F11 0:50,04 0:48,45 0:52,67 1:38,49 0:13,11

28 51 Hochmuth, Robert Opel Kadett - C Coupe 1061804 AC Nittenau m H14 0:49,73 0:50,07 0:51,35 1:39,80 0:14,42

29 6 Klama, Andreas Opel Astra RC1305599 - m F11 0:50,58 0:50,23 0:52,67 1:40,81 0:15,43

30 15 Hilpert, Torsten Suzuki Swift 1184971 MSV Falkenberg m G3 0:51,39 0:50,05 0:49,94 1:41,44 0:16,06

31 93 Hochmuth, Michael Opel Astra F 1127501 AC Nittenau m H14 0:50,96 0:50,56 0:53,55 1:41,52 0:16,14

32 4 Wagner, Dieter Audi TT Quattro 1194728 MSC Pegnitz m G2 0:52,38 0:50,74 0:52,01 1:43,12 0:17,74

33 16 Konstanty, Gabriele BMW 323i 1035377 AC Stein w G3 0:51,54 0:51,72 0:51,28 1:43,26 0:17,88

34 36 Walter, Hans Honda CRX 1062338 MSC Wiesau m F9 0:51,84 0:52,06 0:52,04 1:43,90 0:18,52

35 54 Fröhlich, Thomas OPEL Corsa B 1158013 MSV Falkenberg m H13 0:49,21 3 0:49,12 3 0:57,18 1:44,33 0:18,95

36 61 Schönfelder, Manfred VW Golf 3 1155383 MSC Marktredwitz m F10 0:53,06 0:51,59 0:50,67 1:44,65 0:19,27

37 41 Dietrich, Karl-Heinz BMW 118 1059190 MSC Wiesau m F11 0:50,97 3 0:51,27 0:51,27 1:45,24 0:19,86

38 12 Sollfrank, Laura Suzuki Swift 1193826 MSV Falkenberg w G3 0:54,63 0:52,06 0:53,78 1:46,69 0:21,31

39 46 Brunner, Jan Opel Corsa a 1302835 AC Hof m F9 0:54,65 0:54,00 3 0:59,40 1:51,65 0:26,27

40 44 Hollfelder, Jörg Opel Corsa 1302833 AC Hof m F9 0:54,95 0:54,76 3 1:03,06 1:52,71 0:27,33

41 49 Müller, Roland Ford Focus ST 1145574 MSC Scheßlitz m F11 0:49,28 3 0:47,39 15 0:56,28 1:54,67 0:29,29

42 10 Konstanty, Viktor BMW 323i 1035378 AC Stein m G3 0:47,71 18 0:49,41 0:50,86 1:55,12 0:29,74

43 66 Raithel, Milena VW Polo GTI 1305929 AMC Naila w H13 0:53,42 15 0:51,19 1:03,94 1:59,61 0:34,23

44 1 Rödel, Marc Ford Puma 1194923 AC Hof m F8 0:56,92 18 0:47,04 3 2:04,96 0:39,58

45 94 Polster, Jürgen BMW 325iX 1063438 AC Stein m G2 0:52,30 30 0:52,65 0:53,00 2:14,95 0:49,57

46 39 Hornung, Stella VW Polo 6n 16V 1307098 MSC Nordhalben w H13 0:54,07 30 0:54,12 0:54,54 2:18,19 0:52,81

47 96 Polster, Philipp BMW 325iX 1174996 AC Stein m G2 0:52,36 45 1:00,45 0:54,97 2:37,81 1:12,43

28 Link, Christian Nsu  TT 1150358 1 Nac.Nürnberg m H12 DNS

88 Fuchs, Ralph VW Polo 86c 1146682 AC Kirchenthumbach m H12 0:47,97 DNS

23 Rückner, Mario VW Polo 86c 1183212 AC Hof m H13 0:57,96 DNS

26 Lindemann, Stefan Vw Polo 86 c 1067936 AC Hof m H13 0:51,86 DNS

77 Sonntag, Helmut OPEL Kadett C 1097719 AC Ebern m H13 DNF

21:32 Uhr

Training  1Lauf 1 Lauf 2

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022



14 14

 G - Ergebnis Starter: 14

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 31 Roßmann, Martin Bmw M3 1148238 OC Würzburg m G0 0:42,69 0:43,74 0:43,01 1:26,43 10,29

2 30 Andreas , Krämer BMW M3 1080195 MSC Marktredwitz m G0 0:43,83 3 0:43,46 0:43,55 1:30,29 0:03,86 9,57

3 13 Sandner, Fabian BMW 318ti 1155746 AC Hof m G3 0:46,77 0:47,14 0:47,38 1:33,91 0:07,48 8,86

4 11 Schrüfer , Bernd BMW  323ti 1147743 1. Bamberger AC m G3 0:46,78 0:47,27 0:53,39 1:34,05 0:07,62 8,14

5 14 Schrüfer, Ramona BMW  323ti 1188924 1. Bamberger AC w G3 0:48,59 0:47,95 0:48,49 1:36,54 0:10,11 7,43

6 65 Hoffmann, Helmut BMW 318 is 1114973 ATC Weiden m G3 0:49,38 0:48,33 0:53,39 1:37,71 0:11,28 6,71

7 32 Krämer, Helmut BMW M3 1036046 MSC Marktredwitz m G0 0:46,00 3 0:45,81 3 0:47,84 1:37,81 0:11,38 6,00

8 15 Hilpert, Torsten Suzuki Swift 1184971 MSV Falkenberg m G3 0:51,39 0:50,05 0:49,94 1:41,44 0:15,01 5,29

9 4 Wagner, Dieter Audi TT Quattro 1194728 MSC Pegnitz m G2 0:52,38 0:50,74 0:52,01 1:43,12 0:16,69 4,57

10 16 Konstanty, Gabriele BMW 323i 1035377 AC Stein w G3 0:51,54 0:51,72 0:51,28 1:43,26 0:16,83 3,86

11 12 Sollfrank, Laura Suzuki Swift 1193826 MSV Falkenberg w G3 0:54,63 0:52,06 0:53,78 1:46,69 0:20,26 3,14

12 10 Konstanty, Viktor BMW 323i 1035378 AC Stein m G3 0:47,71 18 0:49,41 0:50,86 1:55,12 0:28,69 2,43

13 94 Polster, Jürgen BMW 325iX 1063438 AC Stein m G2 0:52,30 30 0:52,65 0:53,00 2:14,95 0:48,52 1,71

14 96 Polster, Philipp BMW 325iX 1174996 AC Stein m G2 0:52,36 45 1:00,45 0:54,97 2:37,81 1:11,38 1,00

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



3 3

 G0 - Ergebnis
Starter: 2

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 31 Roßmann, Martin Bmw M3 1148238 OC Würzburg m G0 0:42,69 0:43,74 0:43,01 1:26,43 6,00

2 30 Andreas , Krämer BMW M3 1080195 MSC Marktredwitz m G0 0:43,83 3 0:43,46 0:43,55 1:30,29 0:03,86 1,00

3 32 Krämer, Helmut BMW M3 1036046 MSC Marktredwitz m G0 0:46,00 3 0:45,81 3 0:47,84 1:37,81 0:11,38 -4,00

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



3 3

 G2 - Ergebnis
Starter: 3

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 4 Wagner, Dieter Audi TT Quattro 1194728 MSC Pegnitz m G2 0:52,38 0:50,74 0:52,01 1:43,12 7,67

2 94 Polster, Jürgen BMW 325iX 1063438 AC Stein m G2 0:52,30 30 0:52,65 0:53,00 2:14,95 0:31,83 4,33

3 96 Polster, Philipp BMW 325iX 1174996 AC Stein m G2 0:52,36 45 1:00,45 0:54,97 2:37,81 0:54,69 1,00

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



8 8

 G3 - Ergebnis
Starter: 8

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 13 Sandner, Fabian BMW 318ti 1155746 AC Hof m G3 0:46,77 0:47,14 1:33,91 9,75

2 11 Schrüfer , Bernd BMW  323ti 1147743 1. Bamberger AC m G3 0:46,78 0:47,27 0:53,39 1:34,05 0:00,14 8,50

3 14 Schrüfer, Ramona BMW  323ti 1188924 1. Bamberger AC w G3 0:48,59 0:47,95 0:48,49 1:36,54 0:02,63 7,25

4 65 Hoffmann, Helmut BMW 318 is 1114973 ATC Weiden m G3 0:49,38 0:48,33 0:53,39 1:37,71 0:03,80 6,00

5 15 Hilpert, Torsten Suzuki Swift 1184971 MSV Falkenberg m G3 0:51,39 0:50,05 0:49,94 1:41,44 0:07,53 4,75

6 16 Konstanty, Gabriele BMW 323i 1035377 AC Stein w G3 0:51,54 0:51,72 0:51,28 1:43,26 0:09,35 3,50

7 12 Sollfrank, Laura Suzuki Swift 1193826 MSV Falkenberg w G3 0:54,63 0:52,06 0:53,78 1:46,69 0:12,78 2,25

8 10 Konstanty, Viktor BMW 323i 1035378 AC Stein m G3 0:47,71 18 0:49,41 0:50,86 1:55,12 0:21,21 1,00

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



15 15

 F - Ergebnis Starter: 15

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 43 Siegel, Benedikt Honda  S2000 1162423 MSC Pegnitz m F10 0:42,50 0:42,88 0:42,99 1:25,38 10,33

2 40 Siegel , Michael Honda  S2000 1147603 MSC Pegnitz m F10 0:46,42 0:45,69 0:46,57 1:32,11 0:06,73 9,67

3 47 Hans, Fachtan BMW E 30 1061449 AC Friedenfels m F10 0:46,41 0:45,74 0:46,18 1:32,15 0:06,77 9,00

4 57 Rögner, Thomas BMW E 30 1120371 AC Stein m F10 0:47,70 0:46,66 0:48,59 1:34,36 0:08,98 8,33

5 29 Bauer, Robert VW Lupo 1170869 AC Stein m F8 0:48,59 0:46,98 0:50,05 1:35,57 0:10,19 7,67

6 48 Schmidt , Carsten BMW 320 1170678 MSC Berg m F10 0:46,65 0:48,30 3 0:49,05 1:37,95 0:12,57 7,00

7 62 Carstensen, Christoph Opel Corsa D OPC RC1307366 - m F11 0:50,04 0:48,45 0:52,67 1:38,49 0:13,11 6,33

8 6 Klama, Andreas Opel Astra RC1305599 - m F11 0:50,58 0:50,23 0:52,67 1:40,81 0:15,43 5,67

9 36 Walter, Hans Honda CRX 1062338 MSC Wiesau m F9 0:51,84 0:52,06 0:52,04 1:43,90 0:18,52 5,00

10 61 Schönfelder, Manfred VW Golf 3 1155383 MSC Marktredwitz m F10 0:53,06 0:51,59 0:50,67 1:44,65 0:19,27 4,33

11 41 Dietrich, Karl-Heinz BMW 118 1059190 MSC Wiesau m F11 0:50,97 3 0:51,27 0:51,27 1:45,24 0:19,86 3,67

12 46 Brunner, Jan Opel Corsa a 1302835 AC Hof m F9 0:54,65 0:54,00 3 0:59,40 1:51,65 0:26,27 3,00

13 44 Hollfelder, Jörg Opel Corsa 1302833 AC Hof m F9 0:54,95 0:54,76 3 1:03,06 1:52,71 0:27,33 2,33

14 49 Müller, Roland Ford Focus ST 1145574 MSC Scheßlitz m F11 0:49,28 3 0:47,39 15 0:56,28 1:54,67 0:29,29 1,67

15 1 Rödel, Marc Ford Puma 1194923 AC Hof m F8 0:56,92 18 0:47,04 3 2:04,96 0:39,58 1,00

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



5 5

 F8_F9 - Ergebnis Starter: 5

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 29 Bauer, Robert VW Lupo 1170869 AC Stein m F8 0:48,59 0:46,98 0:50,05 1:35,57 9,00

2 36 Walter, Hans Honda CRX 1062338 MSC Wiesau m F9 0:51,84 0:52,06 0:52,04 1:43,90 0:08,33 7,00

3 46 Brunner, Jan Opel Corsa a 1302835 AC Hof m F9 0:54,65 0:54,00 3 0:59,40 1:51,65 0:16,08 5,00

4 44 Hollfelder, Jörg Opel Corsa 1302833 AC Hof m F9 0:54,95 0:54,76 3 1:03,06 1:52,71 0:17,14 3,00

5 1 Rödel, Marc Ford Puma 1194923 AC Hof m F8 0:56,92 18 0:47,04 3 2:04,96 0:29,39 1,00

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



6 6

 F10 - Ergebnis
Starter: 6

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 43 Siegel, Benedikt Honda  S2000 1162423 MSC Pegnitz m F10 0:42,50 0:42,88 0:42,99 1:25,38 9,33

2 40 Siegel , Michael Honda  S2000 1147603 MSC Pegnitz m F10 0:46,42 0:45,69 0:46,57 1:32,11 0:06,73 7,67

3 47 Hans, Fachtan BMW E 30 1061449 AC Friedenfels m F10 0:46,41 0:45,74 0:46,18 1:32,15 0:06,77 6,00

4 57 Rögner, Thomas BMW E 30 1120371 AC Stein m F10 0:47,70 0:46,66 0:48,59 1:34,36 0:08,98 4,33

5 48 Schmidt , Carsten BMW 320 1170678 MSC Berg m F10 0:46,65 0:48,30 3 0:49,05 1:37,95 0:12,57 2,67

6 61 Schönfelder, Manfred VW Golf 3 1155383 MSC Marktredwitz m F10 0:53,06 0:51,59 0:50,67 1:44,65 0:19,27 1,00

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



4 4

 F11 - Ergebnis
Starter: 4

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 62 Carstensen, Christoph Opel Corsa D OPC RC1307366 - m F11 0:50,04 0:48,45 0:52,67 1:38,49 8,50

2 6 Klama, Andreas Opel Astra RC1305599 - m F11 0:50,58 0:50,23 0:52,67 1:40,81 0:02,32 6,00

3 41 Dietrich, Karl-Heinz BMW 118 1059190 MSC Wiesau m F11 0:50,97 3 0:51,27 0:51,27 1:45,24 0:06,75 3,50

4 49 Müller, Roland Ford Focus ST 1145574 MSC Scheßlitz m F11 0:49,28 3 0:47,39 15 0:56,28 1:54,67 0:16,18 1,00

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



18 18

 H - Ergebnis
Starter: 18

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 92 Merkl, Tobias Bmw E30 325i 1079303 AC Friedenfels m H15 0:41,62 0:42,04 3 0:42,49 1:26,66 10,44

2 45 Thomas, Escher Ford Escort MK2 1106992 AC Ebern m H14 0:43,51 0:43,35 0:44,63 1:26,86 0:00,20 9,89

3 42 Kälsch , Andreas Volkswagen  Polo 1189979 Rst Mittelfranken m H12 0:44,50 0:44,14 0:43,58 1:28,64 0:01,98 9,33

4 38 Florian, Fachtan BMW E 30 1155301 AC Friedenfels m H14 0:43,43 3 0:43,51 0:43,88 1:29,94 0:03,28 8,78

5 58 Bätz, Stefan Opel Kadett C City 1104207 AMC Coburg m H12 0:45,73 0:44,58 0:46,56 1:30,31 0:03,65 8,22

6 55 Bätz, Arnfried Opel Kadett C City 1104208 AMC Coburg m H12 0:46,31 0:45,83 0:48,89 1:32,14 0:05,48 7,67

7 22 Gürtler, Thomas Opel Corsa 1073750 MSC Scheßlitz m H13 0:46,86 0:46,06 0:45,54 1:32,92 0:06,26 7,11

8 70 Nierenz, Kilian VW Polo FTI 1182220 AMC Naila m H13 0:46,33 0:46,87 0:46,23 1:33,20 0:06,54 6,56

9 91 Bayer, Michael Opel Kadett C Coupe 1126978 AC Bayreuth m H15 0:46,58 0:45,50 3 0:47,27 1:35,08 0:08,42 6,00

10 35 Deckelmann, Uwe VW Polo 6N 16 V 1074210 MSC Nordhalben m H13 0:48,60 0:46,54 0:46,98 1:35,14 0:08,48 5,44

11 56 Bayer, Reinhard Audi 50 1060234 Just for Fun m H12 0:49,03 0:47,37 0:48,78 1:36,40 0:09,74 4,89

12 59 Vogtmann, Stefan VW Polo 1053449 AC Hof m H12 0:46,62 0:47,31 3 0:46,45 1:36,93 0:10,27 4,33

13 37 Winkler, Markus Fiat 128 3p 1124715 AC Kirchenthumbach m H13 0:47,76 0:47,12 3 0:47,96 1:37,88 0:11,22 3,78

14 51 Hochmuth, Robert Opel Kadett - C Coupe 1061804 AC Nittenau m H14 0:49,73 0:50,07 0:51,35 1:39,80 0:13,14 3,22

15 93 Hochmuth, Michael Opel Astra F 1127501 AC Nittenau m H14 0:50,96 0:50,56 0:53,55 1:41,52 0:14,86 2,67

16 54 Fröhlich, Thomas OPEL Corsa B 1158013 MSV Falkenberg m H13 0:49,21 3 0:49,12 3 0:57,18 1:44,33 0:17,67 2,11

17 66 Raithel, Milena VW Polo GTI 1305929 AMC Naila w H13 0:53,42 15 0:51,19 1:03,94 1:59,61 0:32,95 1,56

18 39 Hornung, Stella VW Polo 6n 16V 1307098 MSC Nordhalben w H13 0:54,07 30 0:54,12 0:54,54 2:18,19 0:51,53 1,00

28 Link, Christian Nsu  TT 1150358 1 Nac.Nürnberg m H12 DNS

88 Fuchs, Ralph VW Polo 86c 1146682 AC Kirchenthumbach m H12 0:47,97 DNS

23 Rückner, Mario VW Polo 86c 1183212 AC Hof m H13 0:57,96 DNS

26 Lindemann, Stefan Vw Polo 86 c 1067936 AC Hof m H13 0:51,86 DNS

77 Sonntag, Helmut OPEL Kadett C 1097719 AC Ebern m H13 DNF

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



5 5

 H12 - Ergebnis
Starter: 5

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 42 Kälsch , Andreas Volkswagen  Polo 1189979 Rst Mittelfranken m H12 0:44,50 0:44,14 0:43,58 1:28,64 9,00

2 58 Bätz, Stefan Opel Kadett C City 1104207 AMC Coburg m H12 0:45,73 0:44,58 0:46,56 1:30,31 0:01,67 7,00

3 55 Bätz, Arnfried Opel Kadett C City 1104208 AMC Coburg m H12 0:46,31 0:45,83 0:48,89 1:32,14 0:03,50 5,00

4 56 Bayer, Reinhard Audi 50 1060234 Just for Fun m H12 0:49,03 0:47,37 0:48,78 1:36,40 0:07,76 3,00

5 59 Vogtmann, Stefan VW Polo 1053449 AC Hof m H12 0:46,62 0:47,31 3 0:46,45 1:36,93 0:08,29 1,00

28 Link, Christian Nsu  TT 1150358 1 Nac.Nürnberg m H12 DNS

88 Fuchs, Ralph VW Polo 86c 1146682 AC Kirchenthumbach m H12 0:47,97 DNS

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



7 7

 H13 - Ergebnis
Starter: 7

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 22 Gürtler, Thomas Opel Corsa 1073750 MSC Scheßlitz m H13 0:46,86 0:46,06 0:45,54 1:32,92 9,57

2 70 Nierenz, Kilian VW Polo FTI 1182220 AMC Naila m H13 0:46,33 0:46,87 0:46,23 1:33,20 0:00,28 8,14

3 35 Deckelmann, Uwe VW Polo 6N 16 V 1074210 MSC Nordhalben m H13 0:48,60 0:46,54 0:46,98 1:35,14 0:02,22 6,71

4 37 Winkler, Markus Fiat 128 3p 1124715 AC Kirchenthumbach m H13 0:47,76 0:47,12 3 0:47,96 1:37,88 0:04,96 5,29

5 54 Fröhlich, Thomas OPEL Corsa B 1158013 MSV Falkenberg m H13 0:49,21 3 0:49,12 3 0:57,18 1:44,33 0:11,41 3,86

6 66 Raithel, Milena VW Polo GTI 1305929 AMC Naila w H13 0:53,42 15 0:51,19 1:03,94 1:59,61 0:26,69 2,43

7 39 Hornung, Stella VW Polo 6n 16V 1307098 MSC Nordhalben w H13 0:54,07 30 0:54,12 0:54,54 2:18,19 0:45,27 1,00

23 Rückner, Mario VW Polo 86c 1183212 AC Hof m H13 0:57,96 DNS

26 Lindemann, Stefan Vw Polo 86 c 1067936 AC Hof m H13 0:51,86 DNS

77 Sonntag, Helmut OPEL Kadett C 1097719 AC Ebern m H13 DNF

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1
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 H14 - Ergebnis
Starter: 4

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 45 Thomas, Escher Ford Escort MK2 1106992 AC Ebern m H14 0:43,51 0:43,35 1:26,86 8,50

2 38 Florian, Fachtan BMW E 30 1155301 AC Friedenfels m H14 0:43,43 3 0:43,51 0:43,88 1:29,94 0:03,08 6,00

3 51 Hochmuth, Robert Opel Kadett - C Coupe 1061804 AC Nittenau m H14 0:49,73 0:50,07 0:51,35 1:39,80 0:12,94 3,50

4 93 Hochmuth, Michael Opel Astra F 1127501 AC Nittenau m H14 0:50,96 0:50,56 0:53,55 1:41,52 0:14,66 1,00

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



2 2

 H15 - Ergebnis
Starter: 2

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 92 Merkl, Tobias Bmw E30 325i 1079303 AC Friedenfels m H15 0:41,62 0:42,04 3 0:42,49 1:26,66 6,00

2 91 Bayer, Michael Opel Kadett C Coupe 1126978 AC Bayreuth m H15 0:46,58 0:45,50 0:47,27 1:32,08 0:05,42 1,00

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1



28 29 29

 GLM - Ergebnis
Starter: 28

Differenz

Platz Stnr. Name, Vorname Fahrzeug Ausweis Ortsclub m/w Klasse Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit

1 114 Wolf, Roland Austin Mini mk2 1066914 MSC Marktredwitz m GLM 1:07,67 1:07,49 1:06,31 0:00,18

2 120 Hartmann, Günter Fiat 126 p 1180454 Ohne m GLM 0:54,95 0:54,75 0:54,35 0:00,20

3 109 Bulla, Horst Peugeot 205 GTI 1050511 AC Stein m GLM 1:05,70 1:05,43 1:05,45 0:00,27

4 115 Angles, Uwe Audi 80 GT 1208929 AMC Sonnefeld m GLM 0:58,69 0:58,30 0:57,46 0:00,39

5 119 Hofmann, Herbert Opel Kadett-E-Cabrio 1181821 AMSC Bindlach m GLM 1:20,69 1:20,26 1:18,99 0:00,43

6 101 Miskolci, Benedikt Fiat 500 1183048 MSC Nordhalben m GLM 1:10,43 1:10,88 1:12,96 0:00,45

7 3 König, Karl Volkswagen Polo RC1300437 MSC Sophiental m GLM 0:50,30 0:50,75 0:50,90 0:00,45

8 116 Gebelein, Christian Opel Kadett C Coupe 1192892 - m GLM 0:58,96 0:59,43 0:58,20 0:00,47

9 117 Dietrich, Karl-Heinz BMW 118 1059190 MSC Wiesau m GLM 0:51,34 0:51,84 0:50,41 0:00,50

10 99 Zschammer , Tom Vw Polo 86c 1156579 MSC Nordhalben m GLM 0:50,68 0:50,14 0:51,54 0:00,54

11 26 Lindemann, Stefan VW Polo 86c 1067936 AC Hof m GLM 0:55,67 0:55,10 0:54,45 0:00,57

12 113 Angles, Frank Audi  50 1064123 -- m GLM 1:00,71 1:01,31 1:00,98 0:00,60

13 102 Burner, Helmut NSU 67 1000L 1092144 MSC Wunsiedel m GLM 0:58,13 0:58,81 0:56,16 0:00,68

14 110 Bayer, Michael Opel Kadett C Coupe 1126978 AC Bayreuth m GLM 0:51,54 0:50,86 0:51,50 0:00,68

15 23 Rückner, Mario VW Polo 86c 1183212 AC Hof m GLM 1:05,60 1:06,35 1:01,57 0:00,75

16 107 Beierlein , Bernd Ford Fiesta RS 1193556 Ohne m GLM 0:59,53 0:58,74 0:59,61 0:00,79

17 15 Hilpert, Torsten Suzuki Swift 1184971 MSV Falkenberg m GLM 0:52,84 0:52,03 0:50,04 0:00,81

18 103 Mark, Martina Opel Kadett C/GTE 1162881 MSC Wiesau w GLM 0:56,95 0:56,08 0:59,92 0:00,87

19 56 Bayer, Reinhard Alfons Audi 50 1060234 Just for Fun m GLM 0:51,96 0:51,07 0:51,76 0:00,89

20 108 Dörfler, Stefanie Austin  Miini mk2 RC41323 MSC Marktredwitz w GLM 1:15,67 1:14,74 1:19,26 0:00,93

21 100 Sollfrank, Luis Suzuki Swift 1181454 MSV Falkenberg m GLM 0:49,73 0:48,70 0:48,54 0:01,03

22 105 Dostler , Helmut VW Polo Coupé GT 1170875 AC Waldershof m GLM 0:52,34 0:53,46 0:51,32 0:01,12

23 25 Tschirschnitz, Barbara Lancia Delta Integrale RC1148218 AC Kirchenthumbach w GLM 1:09,14 1:07,85 1:01,50 0:01,29

24 104 Köstner, Mirko Fiat 500 1175722 MSC Nordhalben m GLM 1:10,13 1:11,43 1:10,87 0:01,30

25 36 Walter, Hansi Honda CRX 1062338 MSC Wiesau m GLM 0:52,03 0:53,59 0:54,20 0:01,56

26 12 Sollfrank, Laura Suzuki Swift 1193826 MSV Falkenberg w GLM 0:53,77 0:52,03 0:54,58 0:01,74

27 112 Keller, Manfred Opel Kadett C/GTE 1050561 MSC Wiesau m GLM 0:57,79 15 0:55,61 0:56,34 0:17,18

28 106 Rößler, Karl NSU TT 1150611 MSC Marktredwitz m GLM 0:55,91 0:54,14 18 0:59,61 0:19,77

118 Fleischer, Thomas Opel Ascona C 1061265 AMSC Bindlach m GLM 1:17,99 1:17,78 DNF

5. ADAC Flugplatzslalom 2022

AC Friedenfels und AC Kirchenthumbach am 24.07.2022 21:32 Uhr

24. Jul. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1


